
 

 

Zarządzenie nr 158/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Każdego dnia bezpieczniej  

w dziennych domach pomocy” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu realizacji projektu pn. „Każdego dnia bezpieczniej w dziennych domach pomocy”  

w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój powołuje się zespół (zwany dalej 

„Zespołem”) w składzie: 

1) dr Dorota Szcześniak – Kierownik Projektu po stronie Partnera/Kierownik Zespołu Ekspertów, 

2) prof. dr hab. Joanna Rymaszewska – ekspert, 

3) dr Renata Wallner – ekspert, 

4) dr Justyna Mazurek – ekspert, 

5) dr Elżbieta Trypka – ekspert. 

2. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Rozwoju Uczelni. 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy realizacja zadań merytorycznych oraz nadzór nad realizacją projektu zgodnie 

z wnioskiem i umową o dofinansowanie oraz zgodnie z terminami zawartymi w harmonogramie 

realizacji i budżecie projektu. 

§ 3. 

1. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Biuro Projektów. 

2. Zespół działa od dnia 1 września 2019 r. do czasu rozliczenia projektu. 

3. Biuro Projektów odpowiada za rozliczenie finansowe projektu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 
 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Klinicznych 

prof. dr hab. Romuald Zdrojowy 

 

           

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 

  


